Dicit dñs ad aaron vīnū et omīne
qd potest inebriare nō bipes tu et si
lh tui quando intrabis tabernaculū
Ieritici. p. et. xi.

Quiq; votū fecerit dño a vīno
et ab omni qd inebriare potest absti
neat. Nūi. vi.

Pēia cōptacō filiorū isrl i deserto
fuit de p otu. Exodi. xvij.

Amō i cōuiuio absolo temulētus
occisus fuit. iij. Regū. xij.

Benadab rex syrie temulēt⁹ habē
bat i tabnaculis maximū exercitū et
tū per pueros principū pūnciatū
vict⁹ fuit. iij. Regū. xx.

Videns zepha dominū suū regem
israhel temulentum occidit eū. iij.
Regū. xvi.

Holofernes bibit mltū vīnū et tu
dich ipm interfecit. Judith. xij.

Vocavit dñs ad plancū et ad se
tum et ecce gaudiū et leticā occide
te vīnulos iugulare arietes et bibere
vīnū comedam⁹ et bibam⁹ cras mori
emur. Plaie. xxij.

Tholomeus fecit cōuiuū summo
sacerdoti et duobus filijs eius et
inebriati essent occidit eos. i.
Machabeorū. xvi.

Et id nō nolite inebriari vīno aposto
lus in quo est cc.

De electione.

Onsilio iethro sacerdotis ma
dian moyse elegit iudices
timētes deū et qui oderunt
auariciā. Exodi. xvij.

Precepit dñs moyse tolleret pī
virgas fin numer⁹ filioꝝ isrl et pone
ret i tabnaculo. virg i autē aato q e
rat de tribu leui sequēti die germi
nosse inuenit i signū diuinę electiois
Numeri. xvij.

Volens moyse vīlisci dē iadīa
tis ait mille viri de singulis tribub⁹
eligenatur qui mittentur ad bellum
Numeri. xxii.

Moyse elegit deus ad educēdū
filios isrl de egip̄to. Exo. iij. Codē
tpe post moysem ioseph duce apli ele
git ut introduceret filios isrl i terraz
pmisshois Numeri. xxvij.

Post ioseph iudāi ducem cōstituit
Iudicū. i.

Saul reuelauit dñs samueli elīgē
dū esse in regē. i. Regū. x.

De mādato dñi speciali iuit samu
el i bethlehē et upxit dauid in regem
isrl. i. Regū. vi.

Vñ ipē iquit ipē elegit dauid ser
uum suū. i. Paral. xxvij.

Placuit dño ut me eligeat sup aūc
tū isrl. Moritur⁹ dauid dixit maio
rib⁹ isrl de filijs meis elegit dñs sa
lomonē ut sedeat i throno regni isrl
i. Paral. xxvij.

Sūp̄it ihehu litteras et misit i
maria ad supiores cātatis dicēs eligi
te meliore et eū qui vob̄ placuerit de
filijs dñi vñ et poite eū sup soliū p̄tis
suet pugnate pro domo domini ves
tri. iij. Regū. x.

Cōgregati sūt omnes aīci iude et
dixerunt ionathe ex quo frater tu⁹ iu
das mortu⁹ est vir filis ei nō ē nūc
eligim⁹ te hodie p eo neb̄ esse pūci
pē et duce. i. Macha. ir.

Vocavit ihūs discipulos suos et e
legit ex eis. xij. aplos quos vocavit
Iuce. vi. Matth. x.

Post ascensionē dñi discipuli du
os statuerūt ioseph et mathiā et dix
erūt tu dñe q noscīs corda oī; ostend
de quē elegeris ex hīs. Actuum. i

Hermo quē dixerūt apli placuit

domini multitudo et elegit stephanum viam plenam fidem et spiritu sancto et philippum. Actuum. vi.

Ministrantibus discipulis domino et ieiunantibus illis dixit uis spiritus sanctus segregate michi barnabam et pauporem ad opus ad quod assumpti eos. Actuum. viii.

De fide.

Sed dicit abraham deo qui ei difficilem rem promiserat et reputatum est ei ad iusticiam genesis. xv.

Moses domino credidit usque ad aqcē contradictionis sed ibi aliquantulum dubitauit. Numeri. xx.

Dixit ionathas armigero suo non est difficile deo in multis salvare vel in paucis et postea victoria habuit i. Regum. xxii.

Magnam fidem habuit daniel qui contra goliath pugnaturus dixit tu venis ad me cum gladio et hasta ego autem venio ad te cum funda et lapi de in nomine domini. ii. Regum. xxii.

Dixit iosephat rex iuda exercitu suo ad pugnam congregato credite domino deo vestro et securi eritis n. Paralipon. xx.

Esdras scriba per magnam viam itur et periculosa noluit conductum a rege petere sed couertit se ad orationem et ieiunium. Esdre. viii.

Vides neemias edificatis piaula mininere dixit deo vester pugabit per nos et nos ipsi faciemus opus. Neemias. iii.

Maxime fidei virtutem dixit sochiamel ad nabuchodonosor deus nos ser que colimus nos percepere de canino ignis et de manu tua libera te. Danielis. iii.

Iudas loco suis summis dixit fratrem eum multos coelubere in manu pauperum et non est drama in prospectu deian in multis annis pauca liberare quia non in multitudine exercitum victoria belli sed de celo fortitudo est in. Mar. iii.

Nota de fide susane. Danielis. iii.

Iste de eleazar quod noluit comedere carnes porcinas. ii. Machabeorum. vi.

Iste de matre cum septem filiis. ii. Machabeorum. vii.

Zacharie dixit angelus quod non credidisti verbis meis ecclias tacent et non poteris loqui quousque haec fierint. Luce. i.

Elisabeth beatissima genitrix et mater ihesu maria salutando commendauit dices bene que credidisti. Luce. i.

Nota de fide triu regum. Mat. ii.

Commendat a domino fides centurom quod dixit dominus non sum dignus sequitur quod ipse dixit non inueni tantum fidem in israhel. Math. viii. et Luce. vii.

Multum per valere fides propria si tam valuit fides aliena paralitico videns enim fidem illorum qui eum deposituerant an illum dixit remittitur tibi pietas tua et statim sanatus est. Luce. v. Mat. ix.

Petrus abulatas super undas matris videtas ventum validum timuit et ideo dominus arguit eum dices modice fidei quae dubitasti. Mathei. xiiii.

Commendat a domino fides mulieris chandane quod dixit o mulier magna est fides tua. Mathei. xv. Mii. viii.

Iste de fide magdalene. Luce. vii.

Nota de infidelitate thome apostoli Iohannis. xx.

Quidam vir de civitate lisnas quod non abulauerat audiuit paulum per dicatem paulum autem videt quod fide habebet dixit ei surge super pedes tuos rectos et. Actuum. viii.